
 
 

Memoriál Járy Motáka 
 
 

 
 
 

VC Dukly 
 

 
 

18. – 19.11.2006 
Plzeň 



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 18.11.2006

Disciplína: VzPu 60
Kategorie: Muži, junioři
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. MQS 1 2 3 4 5 6 Součet Finále Celkem

1 Rozsypal Ondřej 1982 0232 25002 99 100 99 99 98 98 593 103,7 696,7

2 Malinký Ondřej 1984 0370 25073 98 100 96 99 99 100 592 101,3 693,3

3 Kalný Michal 1977 0370 02411 99 99 100 96 97 99 590 102,4 692,4

4 Bartoněk Tomáš 1979 0232 17828 99 99 96 98 98 98 588 101,7 689,7

5 Haman Václav 1986 0232 14203 96 99 96 99 97 98 585 103,6 688,6

6 Opelka Luboš 1969 0232 00491 97 97 97 99 98 97 585 102,0 687

7 Jeřábek Tomáš 1973 0232 03935 98 95 99 97 100 95 584 102,6 686,6

8 Šmol Petr 1986 0370 25751 97 99 96 98 97 96 583 101,1 684,1

9 Kasipovič Nikica 1966 0015 32974 94 98 99 95 98 98 582

10 Rozum Michal 1979 0381 07780 97 97 96 98 97 97 582

11 Gavenda Tomáš 1985 0224 22704 97 97 94 96 95 98 577

12 Dlouhý Milan 1986 0381 32502 98 95 97 96 94 96 576

13 Fabok Rastislav 1967 0015 02404 95 94 93 96 96 98 572

14 Beneš Petr 1984 0370 28440 94 96 97 95 93 97 572

15 Hrdlička Martin 1988 0200 32400 94 92 97 93 99 96 571

16 Gotvald Petr 1988 0200 29367 96 96 95 93 95 96 571

17 Hulec Lukáš 1990 0406 31517 90 95 93 93 95 93 559

18 Kohout Aleš 1988 0370 27385 93 92 92 92 92 91 552

19 Medla Jiří 1964 0015 35149 89 95 87 91 94 94 550

20 Kýček Miroslav 1955 0015 07683 90 88 88 97 93 91 547

21 Pavíza Michal 1966 0170 10611 90 92 88 94 92 88 544

22 Pavlíček Jindřich 1943 0486 06347 87 89 95 91 85 94 541

23 Srb Martin 1987 0381 31732 94 94 90 94 86 77 535

24 Staněk Josef 1968 0170 05105 88 85 89 89 84 91 526

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Položky



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 18.11.2006

Disciplína: VzPu 40
Kategorie: Ženy, juniorky
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. MQS 1 2 3 4 Součet Finále Celkem

1 Sýkorová Adéla 1987 0232 22483 97 100 100 98 395 103,2 498,2

2 Ďurišová Veronika 1989 0370 32538 97 97 97 95 386 102,2 488,2

3 Kračmarová Alžběta 1986 0054 26001 94 98 96 97 385 101,7 486,7

4 Šostková Zuzana 1983 0200 28446 96 98 99 94 387 98,6 485,6

5 Bartošová Klára 1988 0200 35008 96 94 97 97 384 101,3 485,3

6 Nedvědová Marta 1976 0069 07822 100 96 97 96 389 92,9 481,9

7 Kučerová Veronika 1987 0200 26709 95 96 96 94 381 100,7 481,7

8 Hrnečková Kateřina 1984 0370 26202 98 94 94 97 383 0,0 383

9 Vondrášková Michaela 1987 0232 31021 92 98 96 94 380

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Položky



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 18.11.2006

Disciplína: VzPu 40
Kategorie: Dorost
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. MQS 1 2 3 4 Součet

1 Vognarová Gabriela 1993 0107 33000 a 95 96 98 94 383

2 Slezáková Blanka 1989 0381 32672 a 96 96 94 92 378

3 Krejčová Milada 1989 0381 24170 a 98 95 93 92 378

4 Borovcová Lenka 1989 0200 31047 a 95 95 96 90 376

5 Rutová Veronika 1991 0366 36046 a 93 95 93 91 372

6 Bláhová Kateřina 1990 0370 35889 a 90 92 96 92 370

7 Němcová Aneta 1993 0200 31941 a 89 94 96 91 370

8 Josefík Tomáš 1991 0366 34131 a 89 93 93 92 367

9 Hrčkulák David 1992 0370 35342 a 92 94 90 91 367

10 Richter Radek 1990 0370 35231 a 90 92 89 95 366

11 Hufeisl Václav 1990 0370 35156 a 91 92 91 92 366

12 Pešek Lukáš 1992 0069 34982 a 89 89 91 88 357

13 Šelepec Vlastimil 1992 0370 35344 a 88 91 87 89 355

14 Blažek František 1992 0366 34647 a 87 89 85 93 354

15 Brindzák Jan 1990 0366 33663 a 90 92 81 88 351

16 Ngo David 1992 0370 35880 a 82 87 85 79 333

17 Francová Martina 1992 0370 MQS 71 92 81 86 330

18 Hošek Radek 1993 0370 MQS 86 78 84 73 321

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Položky



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 18.11.2006

Disciplína: VzPu 60
Kategorie: Finále - muži, junioři
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Stav Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Základ Celkem

1 1 Rozsypal Ondřej 1982 0232 25002 9,3 10,8 10,7 10,2 10,5 10,0 10,6 10,6 10,2 10,8 103,7 593 696,7

2 2 Malinký Ondřej 1984 0370 25073 10,2 9,7 9,9 10,7 10,1 10,0 10,2 10,0 10,5 10,0 101,3 592 693,3

3 3 Kalný Michal 1977 0370 02411 9,9 10,4 10,7 10,4 10,7 9,9 10,2 9,8 10,9 9,5 102,4 590 692,4

4 4 Bartoněk Tomáš 1979 0232 17828 10,1 9,7 9,9 10,6 10,8 10,0 10,3 10,3 10,6 9,4 101,7 588 689,7

5 5 Haman Václav 1986 0232 14203 10,8 10,8 10,1 9,5 10,5 10,1 10,2 10,3 10,8 10,5 103,6 585 688,6

6 6 Opelka Luboš 1969 0232 00491 10,3 9,4 10,4 10,6 9,8 10,1 10,6 10,2 10,4 10,2 102,0 585 687,0

7 7 Jeřábek Tomáš 1973 0232 03935 10,7 10,0 10,6 9,7 10,4 10,5 10,0 10,0 10,4 10,3 102,6 584 686,6

8 8 Šmol Petr 1986 0370 25751 9,7 10,1 9,2 10,5 10,2 10,2 10,7 10,0 10,2 10,3 101,1 583 684,1

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Finálové rány



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 18.11.2006

Disciplína: VzPu 40
Kategorie: Finále - ženy, juniorky
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Stav Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Základ Celkem

1 1 Sýkorová Adéla 1987 0232 22483 10,5 10,2 10,2 10,6 10,7 10,6 10,3 10,4 9,7 10,0 103,2 395 498,2

2 4 Ďurišová Veronika 1989 0370 32538 10,4 9,5 10,0 10,8 10,5 9,5 10,2 10,2 10,8 10,3 102,2 386 488,2

3 5 Kračmarová Alžběta 1986 0054 26001 10,6 10,9 10,4 10,1 10,5 8,2 9,3 10,8 10,1 10,8 101,7 385 486,7

4 3 Šostková Zuzana 1983 0200 28446 10,1 9,7 9,1 9,4 10,2 9,6 9,7 10,1 10,1 10,6 98,6 387 485,6

5 6 Bartošová Klára 1988 0200 35008 10,0 10,4 10,1 10,7 10,1 10,1 10,3 10,2 10,5 8,9 101,3 384 485,3

6 2 Nedvědová Marta 1976 0069 07822 8,4 10,1 9,2 9,4 10,6 10,4 6,2 8,5 10,5 9,6 92,9 389 481,9

7 8 Kučerová Veronika 1987 0200 26709 9,9 10,5 10,0 10,0 10,5 10,9 9,9 10,3 8,9 9,8 100,7 381 481,7

8 7 Hrnečková Kateřina 1984 0370 26202 0,0 383 383,0

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Finálové rány



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 19.11.2006

Disciplína: VzPu 60
Kategorie: Muži, junioři
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. MQS 1 2 3 4 5 6 Součet

1 Opelka Luboš 1969 0232 00491 98 100 99 98 100 98 593

2 Rozsypal Ondřej 1982 0232 25002 98 99 99 98 99 99 592

3 Bartoněk Tomáš 1979 0232 17828 99 99 98 99 96 100 591

4 Malinký Ondřej 1984 0370 25073 99 100 97 99 98 98 591

5 Haman Václav 1986 0232 14203 98 99 97 99 99 98 590

6 Šmol Petr 1986 0370 25751 100 99 95 96 98 98 586

7 Kalný Michal 1977 0370 02411 97 97 95 99 99 98 585

8 Gavenda Tomáš 1985 0224 22704 95 92 98 97 97 95 574

9 Beneš Petr 1984 0370 28440 92 93 95 95 97 98 570

10 Fabok Rastislav 1967 0015 02404 96 93 94 98 94 95 570

11 Karlík Ondřej 1985 0551 25406 95 96 95 96 94 94 570

12 Kohout Aleš 1988 0370 27385 94 93 95 95 97 95 569

13 Gotvald Petr 1988 0200 29367 92 93 95 94 95 99 568

14 Hulec Lukáš 1990 0406 31517 95 92 95 92 94 95 563

15 Hrdlička Martin 1988 0200 32400 92 94 98 88 99 90 561

16 Pavlíček Jindřich 1943 0486 06347 92 91 91 92 91 93 550

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Položky



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 19.11.2006

Disciplína: VzPu 40
Kategorie: Ženy, juniorky
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. MQS 1 2 3 4 Součet

1 Sýkorová Adéla 1987 0232 22483 97 99 99 98 393

2 Kučerová Veronika 1987 0200 26709 97 97 98 98 390

3 Bartošová Klára 1988 0200 35008 95 96 100 97 388

4 Šostková Zuzana 1983 0200 28446 96 98 97 96 387

5 Nedvědová Marta 1976 0069 07822 93 99 95 99 386

6 Vondrášková Michaela 1987 0232 31021 97 97 94 97 385

7 Ďurišová Veronika 1989 0370 32538 97 96 97 95 385

8 Jankových Kristýna 1986 0551 33609 96 98 95 95 384

9 Kračmarová Alžběta 1986 0054 26001 94 97 95 95 381

10 Kočová Pavlína 1973 0080 02711 93 96 94 91 374

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Položky



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 19.11.2006

Disciplína: VzPu 40
Kategorie: Dorost
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. MQS 1 2 3 4 Součet

1 Vognarová Gabriela 1993 0107 33000 a 96 97 95 96 384

2 Slezáková Blanka 1989 0381 32672 a 95 95 94 98 382

3 Borovcová Lenka 1989 0200 31047 a 88 96 96 94 374

4 Hufeisl Václav 1990 0370 35156 a 91 92 93 97 373

5 Bláhová Kateřina 1990 0370 35889 a 94 90 91 93 368

6 Krejčová Milada 1989 0381 24170 a 91 94 93 90 368

7 Hrčkulák David 1992 0370 35342 a 93 87 92 95 367

8 Němcová Aneta 1993 0200 31941 a 95 88 89 91 363

9 Richter Radek 1990 0370 35231 a 87 90 91 93 361

10 Ngo David 1992 0370 35880 a 92 88 90 86 356

11 Hauerlandová Niki 1989 0551 35444 a 90 90 88 85 353

12 Šelepec Vlastimil 1992 0370 35344 a 85 86 89 90 350

13 Trojáková Lenka 1993 0370 35888 a 67 65 79 71 282

14 Francová Martina 1992 0370 MQS 85 83 77 87 332

15 Hošek Radek 1993 0370 MQS 81 79 81 86 327

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly

Položky


